
Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO
 

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 1910412024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

Numero Udienza 
data e ora 

ND Ruolo 
sezione 

npo udienza 
Rito 

Parti Oggetto Termini 

1 
16/04/2024 

11:00 

3788/2021 

02 

Monocrallca Attore principi/le 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

7 
PAGLIA FABRIS 

• 
PIETRO 

Altre ipotesi di responsabilita 
Extracontrattuale non 
ricomprese nelle altre mat 

2 
18/04/2024 

11:00 

7385/2019 

02 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

PARADISI FRANCESCA 

VIGNINI ANDREA 

Altri contratti d'opera 

.3 
18/04/2024 

11:00 

763/2021 

02 

Monocrallca Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

SABATINI PATRIZIA 

SPINOZZI MICHELE • 
Altri istituti e leggi speciali 

4 
19/04/2024 

09:00 

271012021 

02 

Monocralica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principi/lfI 
Avv. 

RUSPI CRISTIANO 

PRATELLI MICHELE 

Azione revocatoria ordinaria ex 
art. 2901 c.c. 

5 
19/04/2024 

09:00 

6070/2023 

02 

Monocralica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 

SERPILLI MARCO MARIA -DI DONATO GIULIA 

Altre ipotesi di responsabilita 
Extracontrattuale non 
ricomprese nelle altre mal 

6 
19/04/2024 

10:00 

4545/2021 

02 

Monocratica Attore principale 
Avv. 

Convenuto principale 
Avv. 
Avv. 
Avv. 

POLITA MARCO 
~ 
FORNARINI RICA 
FORNARINI FRANCO 
BENDIA DANIELE 

Altri istituti relativi alle 
successioni 

10/04/2024 Paga 1 of 2 



Tribunale Ordinario di Ancona 
Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO
 

Udienze dal giorno 1510412024 al giorno 19/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)
 

" 
Numero Udienza N° Ruolo Tipo udienza Parti Oggetto Termini 

data e ora sezione Rito 

19/0412024 346012022 Monocratica Affore principale 2 Altri istituti relativi alle 7 AVV,-, successioni10:00 02 Convenuto princ,pale 
Avv. 

19/04/2024 855/2020 Monocratica Attore principale lesione personale 
Avv. DIAMANTINI MAURO 

78 
11:00 02 Convenuto principale •Avv. CURZI CORRADO 

Totale fascicoli 8 

10/04/2024 Page 2 of 2 



~
 

~ _.

 

t'D
 

:J
 

ro
 

n O
 

:J
 

r+
 

O
 

a
. -. (1

) <



(1
) 

~ ,..

 

c: -Q
J _. .., _.
 ~
 <

 -.
 -o -. ~ "'O ..,

 

O
 

f.
n V
\ _.
 

3_.
 r+
 

DJ
"" a.
 -m -.. c:

 
a

. _.

 

CD
 

:::3
 

N
 

Q
J 

V
) _.

 

"'O
 

-,
 

t'D
 

n _.
 

tn
 

Q
J n :r
 

C
l) -.
 -
 ..,
 C
 

O -
 O CD
"" 

et>
 

V
) 

r+ ..,
 Q
.) r+

 
r+

 
O

 
Q

..
 

tu -
 "'C ..,

 

O
 

CT
Q ..,
 tu
 3

 

3

 

tu _.
 ::s .....
.,
 

O
 

-,
 3

 

Q
J _. r+ n O
 

n -. <_.
 -
 et) et
) 

:J
 

O
 

:J
 

':..
 

, 


