

## Tribunale Ordinario di Ancona

Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 19/04/2024 Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udlenza data e ora	Nº Ruolo sezione	Tipo udienza Rito	Parti	Oggetto	Termini
1	16/04/2024 11:00	3788/2021 02	Monocratica	Attore principale Avv. Convenuto principale Avv.	Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
2	18/04/2024 11:00	7385/2019 02	Monocratica	Attore principale  Avv. PARADISI FRANCESCA  Convenuto principale  Avv. VIGNINI ANDREA	Altri contratti d'opera	
3	18/04/2024 11:00	763/2021 02	Monocratica	Attore principale  Avv. SABATINI PATRIZIA  Convenuto principale  Avv. SPINOZZI MICHELE	Altri istituti e leggi speciali	
4	19/04/2024 09:00	2710/2021 02	Monocratica	Attore principale  Avv. RUSPI CRISTIANO  Convenuto principale  Avv. PRATELLI MICHELE	Azione revocatoria ordinaria ex art. 2901 c.c.	
5	19/04/2024 09:00	6070/2 <b>0</b> 23 02	Monocratica	Attore principale  Avv. SERPILLI MARCO MARIA  Convenuto principale  Avv. DI DONATO GIULIA	Altre ipotesi di responsabilita Extracontrattuale non ricomprese nelle altre mat	
6	19/04/2024 10:00	4545/2021 02	Monocratica	Attore principale  Avv. POLITA MARCO  Convenuto principale  Avv. FORNARINI FEDERICA  Avv. FORNARINI FRANCO  Avv. BENDIA DANIELE	Altri istituti relativi alle successioni	



## Tribunale Ordinario di Ancona

Ruolo delle udienze del Giudice: MERLETTI PIETRO

Udienze dal giorno 15/04/2024 al giorno 19/04/2024

Rito: Unificato (contenzioso)

Numero	Udlenza data e ora	N° Ruolo sezione	Tipo udlenza Rito	Parti	Oggetto	Termini
7	19/04/2024 10:00	3460/2022 02	Monocratica	Attore principale  Avv. POLITA MARCO  Convenuto principale  Avv.	Altri istituti relativi alle successioni	
8	19/04/2024 11:00	855/2020 02	Monocratica	Attore principale Avv. DIAMANTINI MAURO Convenuto principale Avv. CURZI CORRADO	lesione personale	

Totale fascicoli 8

Si precisa che il ruolo è estratto dal programma informatico civile e non tiene conto di eventuali rinvii in prossimità dell'udienza